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FiN la Giornata Attivita di Categoria PD-RO-VI-VR 3

VENETO

100 Misti - Assoluti Femmine

Campodarsego, Domenica 16/11/2025 ore 15:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 NOVAK TINKARA 2006
2 HERMANO CASSANDRA LAUREN N 2010
3 GAUZZ|I BROCCOLETTI LETIZIA 2010
4 MANELLI MATILDE 2012
5 DAL COLLE ELEONORA 2012
6 GOLIN EMMA 2013

Risultati completi

Naz

SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

TEAM VENETO ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

50m

31.78
33.51
33.00
37.31
36.79
38.33

34.59
38.98
40.93
39.35
42.61
43.15

Foglion. 1
16/11/2025

Serie

FINALE Punti

01:06.37
01:12.49
01:13.93
01:16.66
01:19.40
01:21.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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