

1a Giornata Attività di Categoria PD-RO-VI-VR 3

Risultati completi

Foglio n. 1 16/11/2025

100 Misti - Assoluti Femmine

Serie

Campodarsego, Domenica 16/11/2025 ore 15:47 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	50m		FINALE	Punti
1	NOVAK TINKARA	2006	SLO	TEAM VENETO ASD	31.78	34.59	01:06.37	
2	HERMANO CASSANDRA LAUREN	N 2010	ITA	PADOVANUOTO	33.51	38.98	01:12.49	
3	GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA	2010	ITA	PADOVANUOTO	33.00	40.93	01:13.93	
4	MANELLI MATILDE	2012	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	37.31	39.35	01:16.66	
5	DAL COLLE ELEONORA	2012	ITA	PADOVANUOTO	36.79	42.61	01:19.40	
6	GOLIN EMMA	2013	ITA	PADOVANUOTO	38.33	43.15	01:21.48	